


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
Nº 002/2020

Edição 518 — Ano 9
21 de janeiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: YOGBWZ0F-1VQKISP2-NPJ9XROE-ALFIA1KU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



__D451A3656__

CONTRATOS

Nº 002/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2020
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS–BA. Contratada: POSTO ESTRELA DA 101 LTDA .
Contrato: 002/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
(GASOLINA COMUM) PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS QUE SERVEM AO LEGISLATIVO
MUNICIPAL. Modalidade licitatória: PP 001/2020. Valor: R$ 507.150,00. Vigência: 20/01/2020 a 31/12/2020.
Dotação Orçamentária: 01 – 2001 - 3390.30.00 . CMA – Roberto José Torres de Lima, 21 de Janeiro de 2020.

Edição 518 — Ano 9
21 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: YOGBWZ0F-1VQKISP2-NPJ9XROE-ALFIA1KU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br


		2020-01-21T14:03:50-0300




